
CUC Unione dei comuni del Versante Ionico

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Badolato, Corso Umberto I 192, cap 
88060, Tel. 0967 85000, Fax. 0967 85060, PEC: area-
amministrativa@pec.comunebadolato.com

2. OGGETTO DELL'APPALTO: REALIZZAZIONE DELL’INTERVENTO “BADOLATO: 
C.U.O.R.E. di Calabria”, a valere sul Fondo per lo Sviluppo e la Coesione (FSC) 
2000/2006” - CUP I93D20003580002 - CIG: 9090504935

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 875.000,00, di cui € 834.271,56 per Lavori , ed € 
40.728,44, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016;
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016;
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 07/02/2022;
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 5;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di COSTRUZIONI PROCOPIO SRL con sede in Piazza 

Francesco Fiorentino, 12, 88100 Catanzaro CZ, Italia, Catanzaro P.IVA n. 01591540792 con 
un punteggio totale di 83,706;

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 822.941,45, oltre IVA, di cui 40.728,44, per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso;

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 34 del 14/04/2022;
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

TAR CALABRIA;
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: CRINITI PASQUALE


